
UCHWAŁA Nr XXXVI.351.2023 

RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 24 stycznia 2023r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI.173.2017 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 14 lutego 

2017r. w sprawie określenia kryteriów naboru do oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Majdan Królewski, na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych 

kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40.) oraz  art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy Majdan Królewski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXI.173.2017 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 14 lutego 2017r. w 

sprawie określenia kryteriów naboru do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Majdan Królewski, na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i 

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia §1 otrzymuje brzmienie: 

,, § 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o oddziałach przedszkolnych, należy przez 

to rozumieć oddziały przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych ,  publiczne inne 

formy wychowania przedszkolnego oraz publiczne przedszkola, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Majdan Królewski.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

                                                                 § 3. 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

     Przewodniczący Rady Gminy 

          Waldemar Kamiński 

 
 


